
График работы пассажирских катеров «Лая» и «Пера»  

 

  

 

 

Время отхода от 

правого берега 

Печора 

Время отхода от 

левого берега 

Озерный 

06:40 06:40 

07:00 07:00 

07:20 07:20 

07:40 07:40 

08:00 08:00 

08:20 08:20 

08:40 08:40 

09:00 09:00 

09:20 09:20 

09:40 09:40 

10:00 10:00 

10:20 10:20 

10:40 10:40 

11:00 11:00 

11:20 - 

- 11:40 

12:00 - 

- 12:20 

12:40 - 

- 13:00 

13:20 - 

- 13:40 

14:00 - 

- 14:20 

14:40 - 

15:20 15:00 

15:20 15:20 

15:40 15:40 

16:00 16:00 

16:20 16:20 

16:40 16:40 

17:00 17:00 

17:20 17:20 

17:40 17:40 

18:00 18:00 

18:20 - 

- 18:40 

19:00 - 

- 19:20 

19:40 - 

- 19:50 

Время отхода от 

правого берега 

Печора 

Время отхода от 

левого берега 

Озерный 

07:20 - 

- 07:40 

08:00 - 

- 08:20 

08:40 - 

- 09:00 

09:20 - 

- 09:40 

10:00 - 

- 10:20 

10:40 - 

- 11:00 

12:20 - 

- 12:40 

13:00 - 

- 13:20 

13:40 - 

- 14:00 

14:20 - 

- 14:40 

15:00 - 

- 15:30 

16:00 - 

- 16:30 

17:00 - 

- 17:30 

18:00 - 

- 18:30 

19:00 - 

- 19:30 


