График работы пассажирских катеров «Лая» и «Пера»

Время отхода от правого берега	Время отхода от левого берега
Печора	Озерный
06:40	06:40
07:00	07:00
07:20	07:20
07:40	07:40
08:00	08:00
08:20	08:20
08:40	08:40
09:00	09:00
09:20	09:20
09:40	09:40
10:00	10:00
10:20	10:20
10:40	10:40
11:00	11:00
11:20	-
-	11:40
12:00	-
_	12:20
12:40	-
_	13:00
13:20	-
-	13:40
14:00	-
-	14:20
14:40	-
15:20	15:00
15:20	15:20
15:40	15:40
16:00	16:00
16:20	16:20
16:40	16:40
17:00	17:00
17:20	17:20
17:40	17:40
18:00	18:00
18:20	18:40
10.00	
19:00	10:20
10.40	19:20
19:40	10.50
-	19:50

Время отхода от правого берега Печора	Время отхода от левого берега Озерный
07:20	-
-	07:40
08:00	-
-	08:20
08:40	-
-	09:00
09:20	-
-	09:40
10:00	-
-	10:20
10:40	-
-	11:00
12:20	-
-	12:40
13:00	-
-	13:20
13:40	-
-	14:00
14:20	-
-	14:40
15:00	-
-	15:30
16:00	-
-	16:30
17:00	-
-	17:30
18:00	=
-	18:30
19:00	-
-	19:30